Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE Pag. 1

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE TIMBÓ-2017, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro Timbó/SC – CEP 89.120-000 Sala de
Reuniões, Processo(s) SAMAE DE TIMBÓ-EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 12/2017 R$ CENTAVOS,  o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte
forma:

Dados do Arrematante Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Avaliação Valor Arremate Vlr Comissão

Senha: 01 Nome: comercio de suacatas paramaribo
CNPJ/CPF: 10.770.920/0001-42 Endereço: rua
paramaribo 150 - tapajós - Indaial/SC Fone:
4733334529  4791140419  Representante:
waldemar schneider CPF: 311.037.409-97

15 400,00 PÇ VIDROS DE CONSERVA GRANDE R$0,80 0,80 0,80 0,04

17 52.000,00 KG CONSERVAS PEQUENAS, VIDROS E LITROS
DIVERSOS R$0,10

0,10 0,10 0,01

18 20.000,00 KG CACO ESCURO (VIDROS E LITROS DIVERSOS
QUEBRADOS) R$0,03

0,03 0,03 0,00

19 20.000,00 KG CACO CLARO (VIDROS E LITROS DIVERSOS
QUEBRADOS) R$0,05

0,05 0,05 0,00

Lote(s) arrematado(s): 4 0,98 0,98 0,05

Senha: 02 Nome: RWS RECICLAGEM LTDA CNPJ/
CPF: 03.005.753/0001-88 Endereço: Rua Antônio
Alceu Zielonca, N.1812 - Planta Deodoro -
Piraquara/PR Fone: 4132841580  4195846507
Representante: RONAADO PEDRO DIAS CPF:
156.083.289-49

20 2.660,00 KG ALUMÍNIOS DIVERSOS R$2,80 2,80 3,50 0,18

21 13.000,00 KG ALUMÍNIOS LATINHAS R$3,00 0,30 204,00 10,20

22 1.400,00 KG ALUMINIO MARMITEX R$0,10 0,10 0,10 0,01

26 450,00 KG FIOS COM CAPA R$3,80 3,80 5,50 0,28

28 250,00 KG ANTIMÔNIO R$2,00 2,00 2,80 0,14

29 380,00 KG INOX R$2,00 2,00 3,30 0,17

Lote(s) arrematado(s): 6 11,00 219,20 10,96

Senha: 03 Nome: COOPERATIVA DE TRABALHO
DOS RECICLADORES JAGUAENSES JVS CNPJ/
CPF: 23.701.593/0001-19 Endereço: Rua Pastor
Albert Schneider, N.1897 - Barra do Rio Cerro -
Jaraguá do Sul/SC Fone: 4733070111  4792361148
reciclajbs@hotmail.com Representante: ADILSON
LUIZ DALCANALE CPF: 072.002.229-09

09 30.000,00 KG PLÁSTICO PEAD/PEAB (PT DE MARGARINA,
LEITOSO, COLORIDO, BALDE) R$0,70

0,70 0,70 0,03

13 2.000,00 KG PP FILME COLORIDO R$0,05 0,05 0,05 0,00

31 20.000,00 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E
APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO
ORGÂNICO) R$0,10

0,10 0,10 0,01

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE Pag. 2

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE TIMBÓ-2017, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro Timbó/SC – CEP 89.120-000 Sala de
Reuniões, Processo(s) SAMAE DE TIMBÓ-EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 12/2017 R$ CENTAVOS,  o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte
forma:

Dados do Arrematante Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Avaliação Valor Arremate Vlr Comissão

32 20.000,00 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E
APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO
ORGÂNICO) R$0,10

0,10 0,10 0,01

Lote(s) arrematado(s): 4 0,95 0,95 0,05

Senha: 04 Nome: JOAO LUIZ MARQUES DA
SILVA ME CNPJ/CPF: 09.195.325/0001-41
Endereço: RUA GENI DE FATIMA ZANELA DE
LIMA 356 -  - JARAGUA DO SUL/SC Fone:
4732761822  47991233152 restioleojs@hotmail.com

27 800,00 L ÓLEO COZINHA USADO R$0,30 0,30 0,75 0,04

Lote(s) arrematado(s): 1 0,30 0,75 0,04

Senha: 05 Nome: PLASTICOS SANDRI LTDA EPP
CNPJ/CPF: 82.114.539/0001-36 Endereço: ROD
MUNICIPAL RCD 420,N.4095 - rio milanes - Rio
dos Cedros/SC Fone: 4733861254  47996075500
contato@sandriplasticos.com.br Representante:
SIDNEI JOÃO SANDRI CPF: 936.502.729-20

33 20.000,00 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E
APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO
ORGÂNICO) R$0,10

0,10 0,10 0,01

Lote(s) arrematado(s): 1 0,10 0,10 0,01

Senha: 07 Nome: K.S.I RECICLAGEM LTDA CNPJ/
CPF: 08.029.234/0001-73 Endereço: RUA
AUSTRIA N. 1619 - NAÇÕES - Timbó/SC Fone:
4733822586  47988236114  Representante:
SIEGFRIED KLUG CPF: 651.520.009-97

35 20.000,00 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E
APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO
ORGÂNICO) R$0,10

0,10 0,10 0,01

Lote(s) arrematado(s): 1 0,10 0,10 0,01

Senha: 08 Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA
EPP CNPJ/CPF: 01.478.803/0001-19 Endereço:
null - TESTO ALTO - Pomerode/SC Fone:
4733875005  91594660 null

01 70.000,00 KG PAPELÃO (RECICLADO) R$0,45 0,45 0,45 0,02

02 100.000,00 KG PAPEL MISTO (RECICLADO) R$0,30 0,30 0,30 0,01

04 16.000,00 KG TETRA PACK (EMBALAGEM LONGA
VIDA)RECICLADO R$0,25

0,25 0,25 0,01

05 20.000,00 KG PLÁSTICO PET REFRIGERANTE R$1,40 1,40 1,40 0,07

06 4.000,00 KG PLÁSTICO PET AZEITE R$0,40 0,40 0,40 0,02

07 8.000,00 KG PLÁSTICO PP TRANSPARENTE (VINAGRE/ÁLCOOL/
SHAMPOO) R$1,40

1,40 1,40 0,07

08 4.000,00 KG PLÁSTICO DURO BRANCO LEITOSO R$1,10 1,10 1,10 0,06

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE Pag. 3

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE TIMBÓ-2017, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro Timbó/SC – CEP 89.120-000 Sala de
Reuniões, Processo(s) SAMAE DE TIMBÓ-EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 12/2017 R$ CENTAVOS,  o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte
forma:

Dados do Arrematante Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Avaliação Valor Arremate Vlr Comissão

10 2.500,00 KG PVC E CAIXA DE GELADEIRA R$0,30 0,30 0,30 0,01

11 4.500,00 KG PLÁSTICO PS COPINHOS R$0,30 0,30 0,30 0,01

16 1.100,00 PÇ GARRAFÃO DE VIDRO R$1,30 1,30 1,34 0,07

24 10.000,00 KG LIXO ELETRÔNICO R$0,10 0,10 0,10 0,01

25 900,00 KG ISOPOR R$0,10 0,10 0,10 0,01

30 41.500,00 KG LATAS E SUCATAS BRUTA DE FERRO R$0,20 0,20 0,20 0,01

36 10.000,00 KG PLÁSTICO LAMINADO (SALGADINHO) R$0,05 0,05 0,05 0,00

37 4.000,00 KG PET BANDEJA (CACHOPA) R$0,10 0,10 0,10 0,01

Lote(s) arrematado(s): 15 7,75 7,79 0,39

Senha: 09 Nome: COOPERATIVA DE TRABALHO
DOS RECICLADORES PET VERDE CNPJ/CPF:
23.701.694/0001-90 Endereço: Rua Pedro João
Meurer 870 - Tifa Monos - Jaraguá do Sul/SC Fone:
47996751429   elos@via-rs.net

23 2.800,00 KG MOTORES ELÉTRICOS PARA DESMANCHE R$0,40 0,40 1,00 0,05

34 20.000,00 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E
APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO
ORGÂNICO) R$0,10

0,10 0,10 0,01

Lote(s) arrematado(s): 2 0,50 1,10 0,06

Senha: 10 Nome: VIDA NOVA PAPEIS LTDA CNPJ/
CPF: 04.640.732/0001-05 Endereço: ROD. BR
470   KM 127 4772 GALPÃO 02 - SALTO PILÃO -
Lontras/SC Fone: 4735222992   null

03 7.000,00 KG PAPEL KRAFT (RECICLADO) R$0,30 0,30 0,30 0,01

12 70.000,00 KG PE FILME COLORIDO LIMPO/SUJO R$0,25 0,25 0,25 0,01

14 1.000,00 KG FILME CRISTAL LIMPO/SUJO R$1,20 1,20 1,20 0,06

Lote(s) arrematado(s): 3 1,75 1,75 0,09

Lotes: 37 Disponíveis: 0 Arrematados: 37 23,43 232,72 11,64

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100